Тульская область

	Муниципальное образование Иевлевское Богородицкого района

	Глава муниципального образования

	Постановление

	от 18 ноября 2024 г.
	№ 4

О назначении схода граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты сельского населенного пункта д. Кобылинка Богородицкого района Тульской области

В соответствии со статьей 27.1. Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования Иевлевское Богородицкого района от 14.12.2018 №4-22 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании Иевлевское Богородицкого района», решением Собрания депутатов муниципального образования Иевлевское Богородицкого района от 24.04.2023 №40-151 «Об утверждении Положения о проведении схода граждан в муниципальном образовании Иевлевское Богородицкого района», руководствуясь Уставом муниципального образования Иевлевское Богородицкого района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить сход граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты сельского населенного пункта д. Кобылинка Богородицкого района Тульской области на 12 декабря 2024 года. Время проведения 15-00 часов. Место проведения: Тульская область, Богородицкий район, д. Кобылинка около дома №48.

2. Определить, что регистрация участников схода начинается за 15 минут до указанного в п. 1 времени проведения схода граждан.

3. Поручить Администрации муниципального образования Иевлевское Богородицкого района подготовить и провести сход в соответствии с требованиями, установленными Положением о проведении схода граждан в муниципальном образовании Иевлевское Богородицкого района, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования Иевлевское Богородицкого района от 24.04.2023 №40-151.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
	Глава муниципального образования

Иевлевское Богородицкого района
	Ю.А. Мошкин